המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין

David Yellin Academic College of Education

כ"ז בכסלו תשע"ח
8 בפברואר 2018

לכבוד
הגב' תמר קרביץ
מרכזת בכירה בתחום פיתוח מדיניות אקדמית
המל"ג

שלום רב,

הנדון: דוח נתונים מגדריים שנתיים

להלן הדוח שהכינה המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין על פי ההנחיות שמופיעות במסמך המל"ג מיום 21 בינואר 2018 ואחר השיחה הטלפונית שלך עם הפרופ' זמירה מברך, נשיאת המכללה מיום 22 בינואר 2018.